
Zaaknummer: 1740-2020
Documentnummer: 1740-2020:953769

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2020, aangaande 
Herziening lotingcriteria bouwkavels, Algemene verkoopvoorwaarden en registratie bestand 
woningzoekenden

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 8 juli 2020 om het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet;

besluit:

1. Intrekken van het ‘Lotingsysteem uitgifte (zelf)bouwkavels en starterswoningen 2013’
2. Vaststellen van het ‘Lotingsysteem uitgifte (zelf)bouwkavels en starterswoningen 

2020’
3. Intrekken van de ‘Algemene voorwaarden voor de verkoop van registergoederen door 

de gemeente Laarbeek 2010’
4. Vaststellen van de ‘Algemene voorwaarden voor de verkoop van registergoederen 

door de gemeente Laarbeek 2020’
5. Opheffen van het bestand woningzoekende registratie

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
augustus 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


